PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2016

                      № 4
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 25 октября 2014 года № 1
«О принятии регламента Совета Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 13 октября 2015 года № 3251-КЗ «О внесении изменений в статьи 28 и 29 Закона Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»  и Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в статью 12.1 приложения к решению Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 октября 2014 года № 1 «О принятии регламента Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1.1. Слова «открытым голосованием» заменить словами «тайным голосованием».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.В. Лихолит